terre vidate, sive plus, que iacent ultra Poxolum,

coheret ei a mane Iacopus Avocatus, a meridie

Squasconus Cacius, a sera Sanctus Bartholomeus,

a monte Martinus Marianus, si ibique alie sunt

coherentie, nomine venditionis; ita ut a presenti

die in antea suprascriptus Frogerius et sui heredes

et cui dederint habeant suprascriptam terram, et

faciant de ea quicquid voluerint sine contradi-

ctione suprascriptorum suorum successorum, red-dendo annualiter omni anno communi Cremone

duodecim denarios de iugero pro ficto, octo dies

ante carnemlevamen, vel octo retro. Et promise-

runt per se et suos successores suprascriptam

terram ab omni homine defendere; quod si de-

fendere eam non potuerint aut per quodvis inge-

nium eam subtrahere quesierint , promiserunt ,

nomine communis Cremone, ipsam componere in

duplum, sicut pro tempore meliorata aut valuerit,

sub estimatione pretii in consimili loco. Et mani-

festi fuerunt recepisse communis Cremone tres

libras, ut continetur in carta Bibulci de Gazo.

Factum est hoc anno ab incarnatione Domini

nostri Ieshu Christi, millesimo centesimo septuage-

simo octavo, indictione duodecima.

Signum f f f suprascriptarum potestatum qui

hanc cartam fieri rogaverunt die suprascripta ut

supra legitur.

Ibi fuerunt Oldefredus Barcius, Aliottus Buldri-

garius, Guilielmus de Catanio, rogati testes.

f Ego Monachus notarius sacri palatii huic in-

terfui et rogatus hanc cartam scripsi.

346. — 11 79, anno 20 Alexandri III,

marc. 22, XII. CM.

Sententia (ab Ardicione diacono cardi-

nali lata?) in lite inter Offredum episco-

pum Cremonae, et Silvestrum abbatem

brisillensem, super ecclesiis Pangonetae,

Corigiae viridi, Doxoli.

Scriptum a Iohanne scriniario romanae

ecclesiae, et subscriptum ab Ardicione

S. Theodori diacono cardinali.

347. — 1179, apr. 4, XII, Cremonac, in

palatio.

Potestates — 2 — Cremonae investiunt

Teuzonem beccarium de perticis 18 ter-rae prativae, ultra Poxolum, prope ec-

clesiam B. Augustini, reddendo annua-liter pro ficto, in carnislevamine, 9 den.

bonos mediol.; « et manifesti fuerunt re-

cepisse ab eo quinquaginta et quinque

soldos ut continebatur in carta Bibulci

de Gazo ».

348. — 11 79, apr. 16, XII, in burgo civi-tatis Cremonae,

Investitura, nomine venditionis, pretio

libr. 8 inforc., facta a Iordano de Cansere

in Iohannem Cavitellum, de perticis 4

terrae vidatae, cum medietate unius tor-

cularis, ultra Padum in Bruxalupo, ad

fictum annuum 4 den. veteris monetae

solvendum Comm. Cremonae. Et Richelda